2020年１月10日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１  東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長 米 林 渉 司

TEL. 03-3440-3745

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額及び

第 14回新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額及び第 14 回新株予約権の行使価額が

下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．転換価額及び行使価額の調整

銘柄
調整前

転換価額／行使価額

調整後

転換価額／行使価額

株式会社リボミック第１回無担保転換社

債型新株予約権付社債

転換価額

612円

転換価額

596.0円

株式会社リボミック第 14回新株予約権
行使価額

612円

行使価額

596.0円

２．適用日

2020年１月 28日（火）以降

３．調整事由

2020 年１月 10 日（金）開催の取締役会において決議されたＳＭＢＣ日興証券株式会社を割当予定先と

する第三者割当による新株予約権の発行に係る払込金額が、第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

及び第 14 回新株予約権の各発行要項に定める時価を下回るため、各発行要項の規定に従い、転換価額及

び行使価額の調整を行うものであります。

以 上